

Xpedit-CPH A/S

Energivej 1

6870 Ølgod

CVR-nr. 33368070

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2017

Dirigent

Navn: Benny Holm Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xpedit-CPH A/S
Energivej 1
6870 Ølgod

CVR-nr.: 33368070
Stiftet: 17.12.2010
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kurt Holm Møberg, formand
Benny Holm Thomsen
Rune Bach-Andersen

Direktion

Rune Bach-Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med motorcykler samt værkstedsfaciliteter for motorcykler fra selskabets forretnings- og værkstedslokaler beliggende Hirsemarken 3 i Farum (www.xpedit.dk).

Selskabet er autoriseret forhandler af BMW motorcykler og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 936 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et lignende overskud for næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.544.341	4.817
Personaleomkostninger	1	(3.769.995)	(2.952)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(407.952)</u>	<u>(404)</u>
Driftsresultat		1.366.394	1.461
Andre finansielle indtægter		210	(1)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(166.827)</u>	<u>(237)</u>
Resultat før skat		1.199.777	1.223
Skat af årets resultat	4	<u>(263.975)</u>	<u>(284)</u>
Årets resultat		<u>935.802</u>	<u>939</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>935.802</u>	<u>939</u>
		<u>935.802</u>	<u>939</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.307	407
Indretning af lejede lokaler		994.214	1.233
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.232.521</u>	<u>1.640</u>
Andre tilgodehavender		132.372	132
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>132.372</u>	<u>132</u>
Anlægsaktiver		<u>1.364.893</u>	<u>1.772</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.809.242	2.637
Fremstillede varer og handelsvarer		4.534.200	5.148
Varebeholdninger		<u>7.343.442</u>	<u>7.785</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.878	275
Andre tilgodehavender		923.125	341
Tilgodehavender		<u>1.204.003</u>	<u>616</u>
Likvide beholdninger		<u>244.784</u>	<u>229</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.792.229</u>	<u>8.630</u>
Aktiver		<u>10.157.122</u>	<u>10.402</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		935.802	939
Egenkapital		1.435.802	1.439
Udskudt skat		282.104	332
Hensatte forpligtelser		282.104	332
Bankgæld		1.070.882	10
Modtagne forudbetalinger fra kunder		321.169	353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.994.112	5.636
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.346.964	1.995
Skyldig selskabsskat		314.083	287
Anden gæld		392.006	350
Kortfristede gældsforpligtelser		8.439.216	8.631
Gældsforpligtelser		8.439.216	8.631
Passiver		10.157.122	10.402
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	938.727	1.438.727
Udbetalt ordinært udbytte	0	(938.727)	(938.727)
Årets resultat	0	935.802	935.802
Egenkapital ultimo	500.000	935.802	1.435.802

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.651.693	2.876
Pensioner	93.337	56
Andre omkostninger til social sikring	24.965	20
	3.769.995	2.952
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	7
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	407.952	404
	407.952	404
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.565	88
Renteomkostninger i øvrigt	127.763	147
Øvrige finansielle omkostninger	8.499	2
	166.827	237
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	314.083	287
Ændring af udskudt skat	(50.108)	10
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13)
	263.975	284

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.182.042	2.361.168
Kostpris ultimo	1.182.042	2.361.168
Af- og nedskrivninger primo	(774.872)	(1.127.865)
Årets afskrivninger	(168.863)	(239.089)
Af- og nedskrivninger ultimo	(943.735)	(1.366.954)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.307	994.214

6. Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af betalt deposita.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser med en samlet forpligtelse frem til udløb på ca. 3.062 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Xpedit A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til BMW Financial Services Denmark A/S, som pr. 31. december 2016 udgør 3.690 t.kr., er der deponeret virksomhedspant nom. 3.500 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af de omfattede aktiver pr. 31. december 2016 udgør 2.750 t.kr.
